
招标评标结果公示

招标编号：HBHC-202311QG-022001001

一、招标概况

    2023年路长制示范线创建工程勘察设计2023年路长制示范线创建工程勘察设计于2023年
11月23日在湖北省电子招投标交易平台发布招标公告，2023年12月15日在汉川开标一室开
标，并于2023年12月15日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，汉川市交通运
输局已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

名次 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 思城设计集团有限公
司

建盟设计集团有限公
司

西城工程设计集团有
限公司

投标报价
(元) 380000 381000.00 382000

质量（如有）

工期
（交货期、服务期） 30 30 30

项目负责
人（如
有）

姓名 谢文兵 赖国恒 沈晓锋

证书名称 一级注册建筑师 高级工程师 注册公用设备工程师
给水排水

证书编号 20204201391 闽G209-07246 CS133300694

投标文件中的资格审
查资料（资格能力条
件）

见本公示下方附件（如有）

三、评标情况

评标情况资料 见本公示下方附件

四、公示时间

公示期为2023年12月19日至2023年12月21日（北京时间）。

五、异议与投诉
投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标
人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活
动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日
内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

六、联系方式



六、联系方式

1．招 标 人：汉川市交通运输局

  地址：汉川市仙女山街道办事处山后三路78号

  联系人：胡辉

  电话（传真）：13972682380

2．招标代理机构：湖北中啓工程咨询有限公司

  地址：汉川市滨湖大道帝景豪庭A区4-105

  联系人：袁蓉

  电话（传真）：13871040856

3．行业主管部门：汉川市公共资源交易综合监管联动执法办公室

  地址：霍城大道27号政务中心四楼415

  联系人：交易监管股

  电话（传真）：0712-8396136

4．公共资源交易综合监管机构：汉川市公共资源交易综合监管联动执法办公室

  地址：霍城大道27号政务中心四楼415

  联系人：交易监管股

  电话（传真）：0712-8396136

  备注说明：

招标人\招标代理机构：湖北中啓工程咨询有限公司 （盖单位章）

2023年12月18日


